[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.07.2016

	№ 11/55

пгт Лебяжье

	О внесении изменений в постановление от 20.02.2013 № 86/482

В соответствии с частью «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05.12.2012  №152/1137-6 (в редакции постановления от 10.06.2015 №286/1680-6), рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 605 Кринициной Галины Николаевны, территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии  от 20.02.2013 № 86/482 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 605» (с изменениями от  №  31.07.2015 № 115/632) следующие  изменения:

1.1.  Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 605  Криницину Галину Николаевну, 1969 г.р., образование среднее профессиональное,  КОГБУЗ «Лебяжская ЦРБ»,  Васичевский ФАП, фельдшер, рекомендованную региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области. Заявление прилагается.
    1.2. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 605    Половникову Надежду Ивановну, 1966 г.р., рекомендованную региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области, из резерва составов участковых комиссий.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	С.В. Веретенникова